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RAZKRITJA	
  69.	
  ČLEN	
  ZGD-­‐1	
  (OD	
  1.1.2016	
  DALJE)	
   ●	
  da  ○	
  pogojno  ✕	
  ne 	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
  

Člen	
  
ZGD-­‐1	
  

OPIS	
  
VELIKOST	
  DRUŽBE	
  

VELIKA	
   SREDNJA	
   MAJHNA	
   MIKRO	
  
	
  (70a.	
  člen)	
  

69.2	
  

	
  
Poleg	
  podatkov	
  in	
  pojasnil,	
  ki	
  jih	
  mora	
  vsebovati	
  priloga	
  k	
  izkazom	
  po	
  drugih	
  členih	
  tega	
  poglavja	
  in	
  
po	
  slovenskih	
  računovodskih	
  standardih	
  ali	
  mednarodnih	
  standardih	
  računovodskega	
  poročanja,	
  

mora	
  VSAKA	
  DRUŽBA	
  v	
  prilogi	
  razkriti	
  tudi:	
  

69.2/1	
   	
  
sprejete	
  računovodske	
  usmeritve	
   ● ● ● ○ 

69.2/2	
  

	
  
kadar	
  se	
  opredmetena	
  osnovna	
  sredstva	
  merijo	
  po	
  
revaloriziranih	
  zneskih,	
  tabelo,	
  ki	
  kaže:	
  
	
  
•	
  gibanja	
  v	
  revalorizacijski	
  rezervi	
  v	
  poslovnem	
  letu	
  z	
  razlago	
  
davčne	
  obravnave	
  tam	
  navedenih	
  postavk	
  
	
  
•	
  knjigovodsko	
  vrednost	
  v	
  bilanci	
  stanja,	
  ki	
  bi	
  bila	
  pripoznana,	
  če	
  
opredmetena	
  osnovna	
  sredstva	
  ne	
  bi	
  bila	
  revalorizirana	
  
	
  

● ● ● ○ 

69.2/3	
  

	
  
kadar	
  se	
  finančni	
  instrumenti	
  ali	
  sredstva	
  merijo	
  po	
  pošteni	
  
vrednosti:	
  
	
  
•	
  pomembne	
  predpostavke,	
  na	
  katerih	
  temeljijo	
  valorizacijski	
  
modeli	
  in	
  tehnike,	
  kadar	
  so	
  bile	
  poštene	
  vrednosti	
  določene	
  v	
  
skladu	
  z	
  drugo	
  alinejo	
  tretjega	
  odstavka	
  67.	
  člena	
  tega	
  zakona;	
  
	
  
•	
  za	
  vsako	
  kategorijo	
  finančnih	
  instrumentov	
  ali	
  sredstev	
  pošteno	
  
vrednost,	
  spremembe	
  vrednosti,	
  ki	
  so	
  neposredno	
  vključene	
  v	
  
izkaz	
  poslovnega	
  izida,	
  in	
  spremembe,	
  ki	
  so	
  vključene	
  v	
  rezerve,	
  
nastale	
  zaradi	
  vrednotenja	
  po	
  pošteni	
  vrednosti;	
  
	
  
•	
  za	
  vsak	
  razred	
  izvedenih	
  finančnih	
  instrumentov	
  podatke	
  o	
  
obsegu	
  in	
  vrsti	
  instrumentov,	
  vključno	
  s	
  pomembnimi	
  pogoji,	
  ki	
  
lahko	
  vplivajo	
  na	
  znesek,	
  časovni	
  okvir	
  in	
  zanesljivost	
  prihodnjih	
  
denarnih	
  tokov;	
  
	
  
•	
  tabelo,	
  ki	
  kaže	
  gibanja	
  v	
  rezervah,	
  nastalih	
  zaradi	
  vrednotenja	
  po	
  
pošteni	
  vrednosti	
  med	
  poslovnim	
  letom;	
  
	
  

● ● ● ○ 

69.2/4	
  

	
  
skupni	
  znesek	
  pogojnih	
  finančnih	
  obveznosti,	
  ki	
  niso	
  vključene	
  v	
  
bilanci	
  stanja,	
  če	
  so	
  ti	
  podatki	
  pomembni	
  za	
  oceno	
  finančnega	
  
položaja	
  družbe.	
  Pri	
  tem	
  morajo	
  biti	
  ločeno	
  izkazane	
  obveznosti	
  iz	
  
izplačila	
  pokojnin	
  in	
  obveznosti	
  do	
  družb	
  v	
  skupini	
  
	
  

● ● ● ● 
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69.2/5	
  

	
  
višino	
  vseh	
  obveznosti,	
  ki	
  so	
  zavarovane	
  s	
  stvarnim	
  jamstvom	
  
(zastavno	
  pravico	
  in	
  podobno),	
  s	
  podatki	
  o	
  obliki	
  in	
  načinu	
  
zagotovitve	
  stvarnega	
  jamstva,	
  ločeno	
  za	
  vsako	
  postavko	
  
obveznosti	
  iz	
  prvega,	
  drugega,	
  tretjega	
  ali	
  petega	
  odstavka	
  65.	
  
člena	
  tega	
  zakona	
  
	
  

● ● ● ● 

69.2/6	
  

	
  
predujme	
  in	
  posojila,	
  ki	
  jih	
  je	
  družba	
  ali	
  njena	
  odvisna	
  družba	
  
odobrila	
  članom	
  poslovodstva,	
  članom	
  nadzornega	
  sveta,	
  drugim	
  
delavcem	
  družbe	
  in	
  zaposlenim	
  na	
  podlagi	
  pogodbe,	
  za	
  katero	
  ne	
  
velja	
  tarifni	
  del	
  kolektivne	
  pogodbe,	
  z	
  navedbo	
  obrestnih	
  mer,	
  
glavnih	
  pogojev	
  in	
  vseh	
  zneskov,	
  ki	
  so	
  bili	
  odplačani	
  odpisani	
  ali	
  
odpuščeni,	
  ter	
  poroštva	
  družbe	
  za	
  obveznosti	
  teh	
  oseb,	
  z	
  
navedenimi	
  podatki,	
  ločeno	
  za	
  vsako	
  od	
  teh	
  skupin	
  oseb	
  
	
  

● ● ● ● 

69.2/7	
  

	
  
znesek	
  in	
  naravo	
  posameznih	
  postavk	
  prihodkov	
  ali	
  odhodkov	
  
izjemnega	
  obsega	
  ali	
  pomena	
  
	
  

● ● ● ○ 

69.2/8	
  

	
  
višino	
  vseh	
  obveznosti	
  z	
  rokom	
  dospelosti	
  daljšim	
  od	
  petih	
  let,	
  
ločeno	
  za	
  vsako	
  postavko	
  obveznosti	
  iz	
  prvega,	
  drugega,	
  tretjega	
  
ali	
  petega	
  odstavka	
  65.	
  člena	
  tega	
  zakona	
  
	
  

● ● ● ○ 

69.2/9	
  
	
  

povprečno	
  število	
  zaposlenih	
  	
  
	
  

● ● ● ○ 

69.2/10	
  

	
  
če	
  ima	
  družba	
  lastne	
  deleže	
  ali	
  je	
  med	
  poslovnim	
  letom	
  imela	
  
lastne	
  deleže:	
  
	
  
•	
  število,	
  znesek	
  in	
  delež	
  lastnih	
  deležev	
  v	
  osnovnem	
  kapitalu,	
  ki	
  
jih	
  je	
  družba	
  ali	
  tretja	
  oseba	
  za	
  račun	
  družbe	
  pridobila	
  ali	
  odtujila	
  v	
  
poslovnem	
  letu,	
  datum	
  njihove	
  pridobitve,	
  razlog	
  za	
  pridobitev	
  ali	
  
odtujitev	
  lastnih	
  deležev	
  in	
  denarno	
  vrednost	
  nasprotne	
  dajatve;	
  
	
  
•	
  število,	
  znesek	
  in	
  delež	
  lastnih	
  deležev	
  v	
  osnovnem	
  kapitalu,	
  ki	
  
jih	
  je	
  družba	
  ali	
  tretja	
  oseba	
  za	
  račun	
  družbe	
  v	
  poslovnem	
  letu	
  
sprejela	
  v	
  zastavo;	
  
	
  
•	
  skupno	
  število,	
  skupni	
  znesek	
  in	
  skupni	
  delež	
  lastnih	
  deležev	
  v	
  
osnovnem	
  kapitalu,	
  katerih	
  imetnik	
  je	
  družba	
  ali	
  tretja	
  oseba	
  za	
  
račun	
  družbe	
  in	
  jih	
  ima	
  v	
  zastavi	
  družba	
  ali	
  tretja	
  oseba	
  za	
  račun	
  
družbe	
  na	
  bilančni	
  presečni	
  dan	
  letne	
  bilance	
  stanja.	
  
	
  

● ● ● ● 
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Člen	
  
ZGD-­‐1	
   OPIS	
  

VELIKOST	
  DRUŽBE	
  

VELIKA	
   SREDNJA	
   MAJHNA	
   MIKRO	
  
	
  (70a.	
  člen)	
  

69.3	
  

	
  

SREDNJE	
  DRUŽBE	
  morajo	
  poleg	
  podatkov	
  iz	
  prejšnjega	
  odstavka	
  in	
  podatkov	
  ter	
  pojasnil,	
  ki	
  
jih	
  mora	
  vsebovati	
  priloga	
  k	
  izkazom	
  po	
  drugih	
  členih	
  tega	
  poglavja	
  in	
  po	
  slovenskih	
  računovodskih	
  
standardih	
  ali	
  mednarodnih	
  standardih	
  računovodskega	
  poročanja,	
  v	
  prilogi	
  k	
  izkazom	
  razkriti	
  še	
  

	
  

69.3/1	
  

	
  
za	
  posamezne	
  kategorije	
  stalnih	
  sredstev:	
  
	
  
•	
  nakupno	
  ceno	
  ali	
  proizvodne	
  stroške	
  ali	
  pri	
  nadomestni	
  podlagi	
  
za	
  merjenje	
  pošteno	
  vrednost	
  ali	
  revaloriziran	
  znesek	
  na	
  začetku	
  
in	
  koncu	
  poslovnega	
  leta;	
  
	
  
•	
  pridobitve,	
  odtujitve	
  in	
  prenose	
  med	
  poslovnim	
  letom;	
  
	
  
•	
  skupen	
  znesek	
  popravkov	
  vrednosti	
  na	
  začetku	
  in	
  koncu	
  
poslovnega	
  leta;	
  
	
  
•	
  popravke	
  vrednosti,	
  ki	
  se	
  obračunajo	
  med	
  poslovnim	
  letom;	
  
	
  
•	
  gibanja	
  v	
  seštetih	
  popravkih	
  vrednosti	
  v	
  zvezi	
  s	
  pridobitvami,	
  
odtujitvami	
  in	
  prenosi	
  med	
  poslovnim	
  letom	
  in	
  
	
  
•	
  stroške	
  izposojanja	
  v	
  zvezi	
  s	
  pridobitvijo	
  stalnega	
  sredstva,	
  ki	
  se	
  
vštevajo	
  v	
  njegovo	
  nabavno	
  vrednost;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/2	
  

	
  
kadar	
  se	
  finančni	
  instrumenti	
  merijo	
  po	
  izvirni	
  vrednosti:	
  
	
  
•	
  za	
  vsak	
  razred	
  izvedenih	
  finančnih	
  instrumentov	
  podatke	
  o	
  
obsegu	
  in	
  vrsti	
  instrumentov	
  in	
  pošteno	
  vrednost	
  instrumentov,	
  
če	
  se	
  taka	
  vrednost	
  lahko	
  določi	
  s	
  katero	
  izmed	
  metod,	
  
predpisanih	
  v	
  prvi	
  alineji	
  tretjega	
  odstavka	
  67.	
  člena	
  tega	
  zakona;	
  
	
  
•	
  za	
  stalna	
  finančna	
  sredstva,	
  izkazana	
  v	
  znesku,	
  ki	
  presega	
  njihovo	
  
pošteno	
  vrednost,	
  knjigovodsko	
  vrednost	
  in	
  pošteno	
  vrednost	
  
posameznih	
  sredstev	
  ali	
  ustrezne	
  skupine	
  teh	
  posameznih	
  
sredstev	
  ter	
  razloge	
  za	
  nezmanjšanje	
  knjigovodske	
  vrednosti,	
  
vključno	
  z	
  naravo	
  dokaza,	
  ki	
  je	
  podlaga	
  za	
  domnevo,	
  da	
  bo	
  
knjigovodska	
  vrednost	
  zopet	
  pridobljena;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/3	
  

	
  
znesek	
  vseh	
  prejemkov,	
  ki	
  so	
  jih	
  za	
  opravljanje	
  nalog	
  v	
  družbi	
  v	
  
poslovnem	
  letu	
  prejeli	
  člani	
  poslovodstva,	
  drugi	
  delavci	
  družbe,	
  
zaposleni	
  na	
  podlagi	
  pogodbe,	
  za	
  katero	
  ne	
  velja	
  tarifni	
  del	
  
kolektivne	
  pogodbe,	
  in	
  člani	
  nadzornega	
  sveta.	
  Znesek	
  mora	
  biti	
  
prikazan	
  ločeno	
  za	
  vsako	
  od	
  teh	
  skupin	
  oseb;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 
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69.3/4	
  

	
  
podatke	
  za	
  vsako	
  družbo,	
  v	
  kapitalu	
  katere	
  je	
  družba	
  sama	
  
neposredno	
  ali	
  po	
  osebi,	
  ki	
  deluje	
  za	
  račun	
  družbe,	
  udeležena	
  z	
  
najmanj	
  20	
  %:	
  
	
  
•	
  njeno	
  firmo	
  in	
  sedež,	
  
	
  
•	
  delež,	
  s	
  katerim	
  je	
  udeležena	
  pri	
  njenem	
  kapitalu,	
  in	
  
	
  
•	
  višino	
  njenega	
  lastnega	
  kapitala	
  in	
  njen	
  poslovni	
  izid	
  v	
  
poslovnem	
  letu.	
  
	
  
Teh	
  podatkov	
  ni	
  treba	
  razkriti,	
  če	
  so	
  nepomembni	
  za	
  resničen	
  in	
  
pošten	
  prikaz	
  po	
  prvem	
  odstavku	
  61.	
  člena	
  tega	
  zakona.	
  V	
  zvezi	
  z	
  
družbo,	
  ki	
  letnega	
  poročila	
  ne	
  objavlja	
  javno	
  in	
  v	
  katere	
  kapitalu	
  je	
  
družba	
  neposredno	
  ali	
  posredno	
  udeležena	
  z	
  manj	
  kot	
  50	
  %,	
  ni	
  
treba	
  izkazati	
  podatkov	
  o	
  višini	
  njenega	
  lastnega	
  kapitala	
  in	
  
njenem	
  poslovnem	
  izidu.	
  Družbi	
  ni	
  treba	
  izkazati	
  teh	
  podatkov,	
  če	
  
bi	
  zaradi	
  tega	
  za	
  to	
  drugo	
  družbo	
  lahko	
  nastala	
  občutna	
  škoda.	
  V	
  
takem	
  primeru	
  mora	
  biti	
  v	
  prilogi	
  k	
  izkazom	
  opozorjeno,	
  da	
  je	
  bilo	
  
opuščeno	
  razkritje	
  teh	
  podatkov	
  iz	
  navedenih	
  razlogov;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/5	
  

	
  
če	
  ima	
  družba	
  odobreni	
  kapital	
  ali	
  je	
  pogojno	
  povečala	
  osnovni	
  
kapital:	
  višino	
  odobrenega	
  kapitala	
  in	
  število	
  ter	
  najmanjši	
  
emisijski	
  znesek	
  delnic,	
  ki	
  so	
  bile	
  v	
  poslovnem	
  letu	
  izdane	
  za	
  
odobreni	
  kapital	
  ali	
  na	
  podlagi	
  pogojnega	
  povečanja	
  osnovnega	
  
kapitala;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/6	
  

	
  
če	
  je	
  družba	
  izdala	
  več	
  razredov	
  delnic:	
  število	
  delnic	
  vsakega	
  
razreda	
  in	
  njihov	
  najmanjši	
  emisijski	
  znesek;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/7	
  

	
  
če	
  je	
  družba	
  izdala	
  dividendne	
  obveznice,	
  zamenljive	
  obveznice,	
  
obveznice	
  s	
  prednostno	
  pravico	
  do	
  nakupa	
  delnic	
  ali	
  druge	
  
vrednostne	
  papirje,	
  ki	
  dajejo	
  imetniku	
  pravico	
  do	
  udeležbe	
  v	
  
dobičku	
  družbe	
  ali	
  pravico	
  do	
  nakupa	
  ali	
  zamenjave	
  za	
  delnice	
  
družbe,	
  za	
  vsako	
  od	
  teh	
  vrst	
  vrednostnih	
  papirjev:	
  njihovo	
  število	
  
in	
  pravice,	
  ki	
  iz	
  njih	
  izhajajo;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/8	
  

	
  
če	
  je	
  družba	
  družbenik	
  v	
  drugi	
  družbi	
  in	
  neomejeno	
  osebno	
  
odgovarja	
  za	
  obveznosti	
  te	
  družbe:	
  podatke	
  o	
  firmi,	
  sedežu	
  in	
  
pravnoorganizacijski	
  obliki	
  te	
  druge	
  družbe.	
  Teh	
  podatkov	
  ni	
  treba	
  
razkriti,	
  če	
  so	
  nepomembni	
  za	
  resničen	
  in	
  pošten	
  prikaz	
  po	
  prvem	
  
odstavku	
  61.	
  člena	
  tega	
  zakona;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/9	
  

	
  
	
  
firmo	
  in	
  sedež	
  obvladujoče	
  družbe,	
  ki	
  sestavlja	
  konsolidirano	
  letno	
  
poročilo	
  za	
  najširši	
  krog	
  družb	
  v	
  skupini	
  in	
  v	
  razmerju	
  do	
  katere	
  je	
  
družba	
  odvisna	
  družba,	
  ter	
  navedbo	
  kraja,	
  kjer	
  je	
  mogoče	
  dobiti	
  to	
  
konsolidirano	
  letno	
  poročilo;	
  
	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 



	
  

©	
  Izobraževalna	
  hiša	
  Cilj	
  
5	
  

	
  

69.3/10	
  

	
  
firmo	
  in	
  sedež	
  obvladujoče	
  družbe,	
  ki	
  sestavlja	
  konsolidirano	
  letno	
  
poročilo	
  za	
  najožji	
  krog	
  družb	
  v	
  skupini	
  in	
  v	
  razmerju	
  do	
  katere	
  je	
  
družba	
  odvisna	
  družba,	
  ter	
  navedbo	
  kraja,	
  kjer	
  je	
  mogoče	
  dobiti	
  to	
  
konsolidirano	
  letno	
  poročilo;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/11	
  

	
  
predlagano	
  razporeditev	
  dobička	
  ali	
  obravnavanje	
  izgube	
  ter	
  
razporeditev	
  dobička	
  ali	
  obravnavanje	
  izgube;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/12	
  

	
  
vrsto	
  in	
  poslovni	
  namen	
  operacij	
  družbe,	
  ki	
  niso	
  izkazane	
  v	
  bilanci	
  
stanja,	
  in	
  njihov	
  vpliv	
  na	
  družbo,	
  če	
  so	
  tveganja	
  ali	
  koristi,	
  ki	
  iz	
  njih	
  
izhajajo,	
  pomembni	
  in	
  če	
  je	
  razkritje	
  teh	
  tveganj	
  ali	
  koristi	
  nujno	
  za	
  
oceno	
  finančnega	
  stanja	
  družbe;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/13	
  

	
  
naravo	
  in	
  finančni	
  učinek	
  bistvenih	
  poslovnih	
  dogodkov,	
  ki	
  so	
  se	
  
zgodili	
  po	
  koncu	
  poslovnega	
  leta	
  in	
  niso	
  zajeti	
  v	
  računovodskih	
  
izkazih;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/14	
  

	
  
transakcije,	
  ki	
  jih	
  je	
  družba	
  začela	
  s	
  povezanimi	
  strankami,	
  
vključno	
  z	
  zneski	
  takih	
  transakcij,	
  naravo	
  razmerja	
  s	
  povezanimi	
  
strankami	
  in	
  druge	
  podatke	
  o	
  transakciji,	
  potrebne	
  za	
  
razumevanje	
  finančnega	
  stanja	
  družbe,	
  če	
  so	
  te	
  transakcije	
  
pomembne.	
  Prav	
  tako	
  se	
  razkrijejo	
  vse	
  transakcije,	
  ki	
  niso	
  bile	
  
opravljene	
  pod	
  običajnimi	
  tržnimi	
  pogoji.	
  Podatke	
  o	
  posameznih	
  
transakcijah	
  lahko	
  družba	
  prikaže	
  v	
  zbirni	
  obliki	
  glede	
  na	
  njihovo	
  
vrsto,	
  razen	
  kadar	
  so	
  za	
  razumevanje	
  učinka	
  transakcij	
  s	
  
povezanimi	
  strankami	
  potrebni	
  ločeni	
  podatki.	
  Povezana	
  stranka	
  
je	
  tista	
  oseba,	
  ki	
  je	
  kot	
  taka	
  opredeljena	
  v	
  mednarodnih	
  
standardih	
  računovodskega	
  poročanja.	
  Iz	
  transakcij	
  se	
  lahko	
  
izvzamejo	
  transakcije	
  med	
  obvladujočo	
  in	
  odvisno	
  družbo,	
  če	
  je	
  
obvladujoča	
  družba	
  imetnica	
  vseh	
  deležev	
  odvisne	
  družbe,	
  razen	
  
če	
  se	
  z	
  vrednostnimi	
  papirji	
  katere	
  od	
  družb	
  trguje	
  na	
  
organiziranem	
  trgu;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/15	
  

	
  
razčlenitev	
  in	
  pojasnilo	
  zneskov	
  rezervacij,	
  izkazanih	
  pod	
  
postavko	
  druge	
  rezervacije,	
  če	
  je	
  obseg	
  teh	
  rezervacij	
  
pomembnejši;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/16	
  

	
  
če	
  je	
  bila	
  uporabljena	
  členitev	
  izkaza	
  poslovnega	
  izida	
  po	
  tretjem	
  
odstavku	
  66.	
  člena	
  tega	
  zakona:	
  znesek	
  stroškov	
  dela	
  v	
  
poslovnem	
  letu	
  iz	
  6.	
  točke	
  drugega	
  odstavka	
  66.	
  člena	
  tega	
  
zakona;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/17	
  

	
  
razčlenitev	
  kapitalskih	
  rezerv	
  v	
  skladu	
  s	
  prvim	
  odstavkom	
  64.	
  
člena	
  tega	
  zakona;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 

69.3/18	
  

	
  
povprečno	
  število	
  zaposlenih	
  med	
  poslovnim	
  letom,	
  razdeljeno	
  
po	
  kategorijah,	
  in	
  če	
  niso	
  prikazani	
  ločeno	
  v	
  izkazu	
  poslovnega	
  
izida,	
  tudi	
  stroške	
  zaposlenih,	
  ki	
  se	
  nanašajo	
  na	
  poslovno	
  leto,	
  
razdeljene	
  na	
  plače,	
  stroške	
  za	
  socialno	
  varnost	
  in	
  stroške	
  
pokojninskega	
  zavarovanja;	
  
	
  

● ● ✕ ✕ 
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69.3/19	
  

	
  
če	
  ima	
  družba	
  odložene	
  terjatve	
  za	
  davek,	
  salde	
  za	
  odloženi	
  davek	
  
ob	
  koncu	
  poslovnega	
  leta	
  in	
  njihovo	
  gibanje	
  med	
  poslovnim	
  
letom.	
  

● ● ✕ ✕ 

	
  

Člen	
  
ZGD-­‐1	
  

OPIS	
  
VELIKOST	
  DRUŽBE	
  

VELIKA	
   SREDNJA	
   MAJHNA	
   MIKRO	
  
	
  (70a.	
  člen)	
  

69.4	
  

	
  
VELIKE	
  DRUŽBE	
  morajo	
  poleg	
  podatkov	
  iz	
  drugega	
  in	
  tretjega	
  odstavka	
  tega	
  člena	
  ter	
  podatkov	
  
in	
  pojasnil,	
  ki	
  jih	
  mora	
  vsebovati	
  priloga	
  k	
  izkazom	
  po	
  drugih	
  členih	
  tega	
  poglavja	
  in	
  po	
  slovenskih	
  
računovodskih	
  standardih	
  ali	
  mednarodnih	
  standardih	
  računovodskega	
  poročanja,	
  v	
  prilogi	
  k	
  
izkazom	
  razkriti	
  še:	
  

	
  

69.4/1	
  

	
  
razčlenitev	
  čistih	
  prihodkov	
  od	
  prodaje	
  po	
  posameznih	
  področjih	
  
poslovanja	
  družbe	
  ali	
  posameznih	
  geografskih	
  trgih,	
  če	
  se	
  glede	
  
organizacije	
  prodaje	
  proizvodov,	
  ki	
  so	
  značilni	
  za	
  redno	
  poslovanje,	
  
ali	
  opravljanja	
  storitev,	
  ki	
  so	
  značilne	
  za	
  redno	
  poslovanje	
  družbe,	
  
posamezna	
  področja	
  poslovanja	
  družbe	
  ali	
  posamezni	
  geografski	
  
trgi,	
  na	
  katerih	
  posluje	
  družba,	
  med	
  seboj	
  pomembno	
  razlikujejo.	
  
Teh	
  podatkov	
  ni	
  treba	
  razkriti,	
  če	
  bi	
  zaradi	
  tega	
  družbi	
  lahko	
  nastala	
  
pomembnejša	
  škoda,	
  mora	
  pa	
  biti	
  v	
  prilogi	
  k	
  izkazom	
  pojasnjeno,	
  
da	
  je	
  bilo	
  zaradi	
  navedenih	
  razlogov	
  opuščeno	
  razkritje	
  podatkov	
  iz	
  
prvega	
  stavka	
  te	
  točke	
  
	
  

● ✕ ✕ ✕ 

69.4/2	
  

	
  
znesek	
  porabljen	
  za	
  revizorja	
  za	
  revidiranje	
  letnega	
  poročila	
  in	
  
ločeno	
  znesek	
  izplačan	
  temu	
  revizorju	
  za:	
  
	
  
•	
  druge	
  storitve	
  dajanja	
  zagotovil,	
  
	
  
•	
  storitve	
  davčnega	
  svetovanja	
  in	
  
	
  
•	
  za	
  druge	
  nerevizijske	
  storitve.	
  
	
  

● ✕ ✕ ✕ 

	
  


